PROJETO DE LEI Nº____________ /05.

Denomina Praça JOSÉ DE SOUZA GUERRA, dispositivo viário da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada Praça JOSÉ DE SOUZA GUERRA, o dispositivo viário localizado na Rua 9 de Julho, Rua João Peroni e Avenida Dr. Fábio Abrita do loteamento denominado Jardim D. Pedro I, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 26 de julho de 2005.

           CARLOS ALBERTO MANÇO

         Vereador
MRDC/nas